
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-03/19 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-6 

Poreč-Parenzo, 05. srpnja 2018. 

 

 

Na temelju članka 302. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), te 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 

02/13) Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je sljedeću 

 

 

ODLUKU  

o poništenju postupka javne nabave male vrijednosti za nabavu audiovizualne opreme 

za Osnovnu školu i sportsku dvoranu Finida u Poreču za 

GRUPU 2- OZVUČENJE 

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč,  

OIB 41303906494. 

II. 
Predmet nabave: audiovizualna oprema za Osnovnu školu i sportsku dvoranu Finida u 

Poreču; CPV 32300000-6- televizijski i radioprijemnici te aparati za snimanje ili reprodukciju 

zvuka ili slike; 

Grupa 2-ozvučenje; CPV oznaka: 32340000-8 mikrofoni i zvučnici 

 

III. 
Procijenjena vrijednost nabave za Grupu 2- ozvučenje: 350.000,00 kuna bez PDV-a.  

 

IV. 

Obrazloženje razloga za poništenje postupka javne nabave: 

Temeljem članka 298. stavak 1. točka 7. i stavka 2. Zakona o javnoj nabavi poništava se 

postupak javne nabave za grupu 2- ozvučenje  jer nije pristigla niti jedna ponuda. 

 

V. 

Uputa o pravnom lijeku:  
Sukladno članku 406. Zakona o javnoj nabavi u otvorenom postupku žalba se izjavljuje u 

roku od deset dana, i to od dana primitka odluke o odabiru ili poništenju, u odnosu na 

postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda, ili razloge poništenja. 



Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne 

nabave sukladno odredbi članka 406. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi nema pravo na žalbu 

u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu. 

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, 

Koturaška cesta 43/IV. Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, 

putem ovlaštenog davatelja  poštanskih usluga ili elektroničkim sredstvima komunikacije 

putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH.   

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju. Žalba koja nije dostavljena 

naručitelju u skladu sa člankom 405. stavkom 3. Zakona o javnoj nabavi, smatrat će se 

nepravodobnom. Pravodobnost žalbe utvrđuje Državna komisija. 

Sukladno odredbama članka 422. stavak 2.  Zakona o javnoj nabavi žalba izjavljena protiv 

odluke o odabiru sprječava nastanak ugovora o javnoj nabavi odnosno okvirnog sporazuma. 

 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

 

DOSTAVITI:          

1. Javnom objavom u Elektroničkom oglasniku  

    javne nabave Republike Hrvatske 

2. Pismohrana, ovdje.  
    

 

 


